

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО  
«ДТЕК ДНІПРООБЛЕНЕРГО»

**Зміни до  
інвестиційної програми 2016 року за  
підсумком 2 кварталу  
ПАТ «ДТЕК Дніпрообленерго»**

---

м. Дніпропетровськ

## Зміни до інвестиційної програми 2016 року ПАТ "ДТЕК ДНІПРОБЛЕНЕРГО" за 6 місяців

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Програма, схвалена НКРЕ				Прогнозівія компанії				Відсоток фактичної вартості од. продук. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*	
			Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість				Усього тис.грн без ПДВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
<b>1. Будівництво, реконструкція та модернізація електричних мереж та обладнання</b>														
1.1.	Будівництво, реконструкція та модернізація електричних мереж, т.ч.				194 133,47			180 923,99			-13 209,48			
1.1.1.	Будівництво нових ЛЕП (КЛ, ПЛ), усього, з них:			0,00	0,00		0,00	802,36		0,00	802,36			
1.1.1.2	ПВР будівництва КЛ-35 кВ:			0,00	0,00		0,00	322,14	0,00	0,00	322,14			
	Перед проектні проробки "Будівництво КЛ-35кВ Л-404/405 з відгалуженням на ПС "Новомосковська міська-35"	тис. грн.						322,14	#ДЕЛО!	0,00	322,14	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	
1.1.1.3	КЛ-6(10) кВ, усього			0,00	0,00		0,00	480,22		0,00	480,22			
1.1.1.3.2	ПВР будівництва КЛ-6-10 кВ			0,00	0,00		0,00	480,22		0,00	480,22			
	Перед проектні проробки "Будівництво КЛ-6 кВ ПС «Наддніпрянська» І СШ 6кВ – РП-19 ІСШ 6кВ м. Дніпропетровськ Дніпропетровської області"	км	#ДЕЛО!			34,40	1,60	55,04	#ДЕЛО!	1,60	55,04	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	
	Перед проектні проробки "Будівництво КЛ-6 кВ ПС «Наддніпрянська» ІСШ 6кВ – РП-19 ІСШ 6кВ м. Дніпропетровськ Дніпропетровської області"	км	#ДЕЛО!			32,02	2,10	67,25	#ДЕЛО!	2,10	67,25	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	
	Перед проектні проробки "Будівництво КЛ-6 кВ ПС «Наддніпрянська» ІСШ 6кВ – РП-24 ІСШ 6кВ м. Дніпропетровськ Дніпропетровської області"	км	#ДЕЛО!			39,99	1,10	43,99	#ДЕЛО!	1,10	43,99	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	
	Перед проектні проробки "Будівництво КЛ-6 кВ ПС «Наддніпрянська» ком.25,6кВ – РП-24 ІСШ 6кВ м. Дніпропетровськ Дніпропетровської області"	км	#ДЕЛО!			39,99	1,10	43,99	#ДЕЛО!	1,10	43,99	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	
	Перед проектні проробки "Будівництво КЛ-10 кВ ПС «Наддніпрянська» ком. 12 – РП-20 ІСШ 10кВ м. Дніпропетровськ Дніпропетровської області"	км	#ДЕЛО!			33,74	1,80	60,74	#ДЕЛО!	1,80	60,74	#ДЕЛО!	Прибуток, амортиз. відрахування та інше	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Програма, схвалена НКРЕ			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕ			Відсоток відхилення фактичної вартості од. продук. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
	Перед проектні проробки "Будівництво КЛ-10 кВ ПС «Наддніпрянська» ком. 32 – РП-22 ІСШ 10кВ м. Дніпропетровськ Дніпропетровської області"	км	#ДЕЛО!			33,74	1,80	60,74	#ДЕЛО!	1,80	60,74	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та інші	Виконуються передпроектні проробки для будівництва КЛ, що дадуть змогу розвантажити прилеглу мережу та переведуть потужності на новий опорний пункт електропостачання.
	ПВР "Будівництво 2 КЛ-10 кВ ліст "Строймаш" - 150/10/6 від нових І, ІІ секцій шин 10 кВ - проектovanого РП по вул. Головка, 44, м. Нікополь Дніпропетровської області" (корегування РП)	км	#ДЕЛО!			17,62	3,18	56,09	#ДЕЛО!	3,18	56,09	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та інші	Виконуються корегування ПҚД по будівництву КЛ від проектovanого РП, що дасть змогу розвантажити мережу та привести потужності на новий опорний пункт електропостачання.
	ПВР "Будівництво КЛ 10 кВ від проектovanого РП по вул. Головка, 44 - ПЛ-6 кВ м.Нікополь Дніпропетровської області" (корегування РП)	км	#ДЕЛО!			32,97	0,55	18,20	#ДЕЛО!	0,55	18,20	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та інші	Виконуються корегування ПҚД по будівництву КЛ від проектovanого РП, що дасть змогу розвантажити мережу та привести потужності на новий опорний пункт електропостачання.
	ПВР "Будівництво КЛ 10 кВ від проектovanого РП по вул. Головка, 44 - ТП-211 м.Нікополь Дніпропетровської області" (корегування РП)	км	#ДЕЛО!			20,89	1,34	27,99	#ДЕЛО!	1,34	27,99	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та інші	Виконуються корегування ПҚД по будівництву КЛ від проектovanого РП, що дасть змогу розвантажити мережу та привести потужності на новий опорний пункт електропостачання.
	ПВР "Будівництво КЛ 10 кВ від проектovanого РП по вул. Головка, 44 - ТП-66 м.Нікополь Дніпропетровської області" (корегування РП)	км	#ДЕЛО!			27,82	1,01	27,99	#ДЕЛО!	1,01	27,99	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та інші	Виконуються корегування ПҚД по будівництву КЛ від проектovanого РП, що дасть змогу розвантажити мережу та привести потужності на новий опорний пункт електропостачання.
	ПВР "Будівництво КЛ 10 кВ від проектovanого РП по вул. Головка, 44 - ТП-204 І секція шин м.Нікополь Дніпропетровської області" (корегування РП)	км	#ДЕЛО!			45,50	0,40	18,20	#ДЕЛО!	0,40	18,20	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та інші	Виконуються корегування ПҚД по будівництву КЛ від проектovanого РП, що дасть змогу розвантажити мережу та привести потужності на новий опорний пункт електропостачання.
1.1.2	Реконструкція ПЕП (КЛ, ПЛ), усього, з них:													
1.1.2.1	110 - 150 кВ			1,83	5 670,38	0,00	5,06	6 866,03	0,00	3,23	1 195,65			
				0,48	4 364,03		0,48	2 795,58		0,00	-1 568,45			
	Часткова реконструкція ПЛ-150кВ відгалуження на ПС "Тяжхати-тягова" від Л-73	км	9 091,73	0,48	4 364,03	5 824,13	0,48	2 795,58	-3 267,60	0,00	-1 568,45	-35,94%	Прибуток, амортизація та інші	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору та актів виконаних робіт.
1.1.2.2	35 кВ			1,35	1 283,48		1,35	971,95		0,00	-311,53			
	Реконструкція ПЛ 35 кВ Л-429 ПС «Кролеферма» - ПС" Тваринницька», ділянка опор № 19-27.	км	950,73	1,35	1 283,48	719,96	1,35	971,95	-230,76	0,00	-311,53	-24,27%	Прибуток, амортизація та інші	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору та актів виконаних робіт.
1.1.2.3	6-20 кВ			0,00	0,00		0,68	830,89		0,68	830,89			
1.1.2.3.2	КЛ-6(10) кВ,усього у т.ч.			0,00	0,00		0,29	314,63	#ДЕЛО!	0,29	314,63	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та інші	Реконструкція виконується у зв'язку з незадовільним технічним станом
	Реконструкція КЛ-10 кВ ТП-4 - ТП-89 Павлоградський район Дніпропетровської області	км	#ДЕЛО!			1 073,82	0,11	140,03	#ДЕЛО!	0,11	140,03	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та інші	Реконструкція виконується у зв'язку з незадовільним технічним станом
	Реконструкція КЛ-10 кВ ТП-6 - ТП-1 Павлоградський район Дніпропетровської області	км	#ДЕЛО!			1 261,53	0,11	140,03	#ДЕЛО!	0,11	140,03	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та інші	Реконструкція виконується у зв'язку з незадовільним технічним станом
	Реконструкція КЛ-10 кВ ТП-1 - ТП-4 Павлоградський район Дніпропетровської області	км	#ДЕЛО!			1 108,69	0,28	304,89	#ДЕЛО!	0,28	304,89	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та інші	Реконструкція виконується у зв'язку з незадовільним технічним станом
	ПВР реконструкції КЛ-6(10) кВ			0,00	0,00	25,94	2,75	71,34		2,75	71,34			
1.1.2.4	0,4 кВ			0,00	22,87		2,55	2 267,61		2,55	2 244,74			
	ПВР "Реконструкція КЛ-6кВ ПС «Строймаш» ком.20,38 – РП-7 ком.7,12 та КЛ-6кВ РП-7 ком.18 – РП-6 ком.10 у м. Нікополь Нікопольського району Дніпропетровської області"	км	#ДЕЛО!			25,94	2,75	71,34	#ДЕЛО!	2,75	71,34	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та інші	Розробка ПВР виконується для реконструкції КЛ у зв'язку з незадовільним технічним станом; за рахунок вивільнення коштів

№ зп	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Програма, схвалена НКРЕ			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕ			Відсоток відхилення фактичної вартості од. продук. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ			
1														
1.1.2.4.1	ПІ-0,4 кВ, у т.ч. реконструкція ПІ-0,4 кВ з СІП без улаштування розвантажувальних ТТ	км	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		км	0,00	0,00	0,00	529,44	2,55	2 287,61	0,00	2,55	2 287,61	13=10/4*100%		
	Реконструкція ПІ-0,4 кВ А-3, А-4 від ТП-395 та ПІ-0,4 кВ А-1 від ТП-581 з улаштуванням розвантажувальних ТТ в с.Вільня Кричанського району Дніпропетровської області	км	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!	0,00	370,88	1,89	699,48	#ДЕЛО!	1,89	699,48	#ДЕЛО!		Реконструкція виконується у зв'язку з незадовільним технічним станом
	Реконструкція ПІ-0,4 кВ від ТП-111 (СІП) Павлоградський район Дніпропетровської області (м.папоград)	км	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!	0,00	979,14	0,67	651,13	#ДЕЛО!	0,67	651,13	#ДЕЛО!		Реконструкція виконується у зв'язку з незадовільним технічним станом
	реконструкція ПІ-0,4 кВ з СІП з улаштуванням розвантажувальних ТТ	км	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!	0,00	#ДЕЛО!	0,00	917,00	#ДЕЛО!	0,00	917,00	#ДЕЛО!		Реконструкція виконується у зв'язку з незадовільним технічним станом
	Реконструкція ПІ-0,4 кВ А-1, А-2 від ТП-530 Пятихатський район Дніпропетровської області	км	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!	0,00	521,02	1,76	917,00	#ДЕЛО!	1,76	917,00	#ДЕЛО!		Реконструкція виконується у зв'язку з незадовільним технічним станом
1.1.2.4.2	КП-0,4 кВ, усього			0,00	22,87		0,00	0,00		0,00	-22,87			
	ПВР реконструкції КП-0,4 кВ			0,20	22,87		0,00	0,00		-0,20	-22,87			
	ПВР "Реконструкція КП-0,4 кВ від ТП-1048 РБ-7, 18 до ж.б. №6 б-р. Вечірній, м. Кривий Ріг Дніпропетровської області"	км	114,35	0,20	22,87	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!	-0,20	-22,87	#ДЕЛО!		У зв'язку з перенесенням терміну виконання робіт на майбутній період
1.1.3	Будівництво нових ПС, РП та ТП, усього з них:				0,00		0	21,74		0	21,74			
1.1.3.3	6-20 кВ			0	0,00		0	21,74		0	21,74			
	ПВР будівництва РП та ТП-6(10) кВ	тис.грн.			0,00			21,74		0	21,74			
	Коригування ПКД "Будівництво КТПММ 160-6/0,4 кВ на вулиці Володарського у Ігульцькому районі м. Кривого Рогу"	шт.	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!		21,74	1	21,74	#ДЕЛО!	1	21,74	#ДЕЛО!		Виконується корегування ПКД для будівництва КТПММ, що дасть змогу розвантажити прилеглу мережу та переверсти потужності на новий опорний пункт електропостачання.
1.1.4	Реконструкція ПС, ТП та РП, усього з них:			1,00	55 119,78		1	26 718,32		1	-28 401,46			
1.1.4.2	35 кВ			1	55 119,78		1	26 718,32		1	-28 401,46			
	Реконструкція ПС "Центральна" згідно проекту	шт.	55 119,78	1	55 119,78	26 718,32	1	26 718,32	-28 401,46	0	-28 401,46	-51,53%		Перерозподіл коштів на виконання обсягів реконструкції
1.1.5	Модернізація ПС, ТП та РП, усього з них:				133 343,31			139 097,93			5 754,62			
1.1.5.1	Модернізація обладнання 110-150 кВ				72 967,34			83 016,93			10 049,59			
1	Модернізація з заміною ІМВ/ВВ на БВ 150 кВ			10	29 777,01		10	23 633,24		0	-6 063,77			
	Заміна повітряних вимикачів та трансформаторів струму на елегазові вимикачі та трансформатори струму з модернізацією пристроїв РЗА на ПС "Свердловська" в комірках Л-73, Л-74А, Л-72, Ш-1 (підряд)	шт.	3 523,75	4	14 094,98	2 529,89	4	10 119,56	-993,86	0	-3 975,42	-28,20%		Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
	Заміна відокремлювачів ОТ-1, ОТ-2 на елегазові вимикачі з трансформаторами струму та модернізацією пристроїв РЗА на ПС "Труд-150" (підряд)	шт.	2 637,34	2	5 274,67	2 286,43	2	4 572,86	-350,91	0	-701,81	-13,31%		Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
	Заміна відокремлювачів ОТ-1, ОТ-2, КЗ-1, КЗ-2 на елегазові вимикачі з трансформаторами струму та модернізацією пристроїв РЗА на ПС "Діювка-150" (підряд)	шт.	2 573,30	2	5 146,60	2 210,31	2	4 420,61	-363,00	0	-725,99	-14,11%		Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Програма, схвалена НКРЕ			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕ			Відсоток відхилення фактичної вартості од. продукт. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ			
1	Заміна відокремлювачів 150 кВ ОТ-1, ОТ-2, КЗ-1, КЗ-2 на елегазові викиачі ЛТВ-170 D/B1 з трансформаторами струму ІМВ-170 виробництва АВВ та модернізацією пристроїв РЗА на підстанції "Травда-150" (підряд)	шт.	2 600,38	2	5 200,76	2 260,11	2	4 520,21	-340,28	0	-680,55	-13,09%	Прибуток, амортизація та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
2	Модернізація з заміною силового трансформатора 150 кВ	шт.	7 718,68	2	15 437,35	7 092,53	2	14 185,06	-626,15	0	-1 252,29	-8,11%	Прибуток, амортизація та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору та актів виконаних робіт.
3	Технічне переоснащення «Заміна існуючого силового трансформатора 1Т, встановлення струмообмежувального реактора та модернізація з адаптуванням існуючих схем вторинної комутації на підстанції «ДГ-1», (підряд)	шт.	7 763,00	1	7 763,00	4 260,66	1	4 260,66	-3502,34	0	-3 502,34	-45,12%	Прибуток, амортизація та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору та актів виконаних робіт.
3	Модернізація з заміною трансформаторних вводів 150 кВ з улаштуванням	шт.	8 861,96	36	313 190,56	0,00	36	7 216,92	0,00	-33	-1 645,04	#ДЕЛ/0		
	ПС "Кислородная" 2Т	шт.	246,17	3	738,50	200,47	3	601,41	-45,70	0	-137,09	-18,56%	Прибуток, амортизація та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору та актів виконаних робіт.
	ПС "ЖЛ" 4Т	шт.	246,17	3	738,50	200,47	3	601,41	-45,70	0	-137,09	-18,56%	Прибуток, амортизація та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору та актів виконаних робіт.
	ПС "Газопровід-150" 1Т, 2Т	шт.	246,17	6	1 476,99	200,47	6	1 202,82	-45,70	0	-274,17	-18,56%	Прибуток, амортизація та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору та актів виконаних робіт.
	ПС "Строймаш" 1Т, 2Т	шт.	246,17	6	1 476,99	200,47	6	1 202,82	-45,70	0	-274,17	-18,56%	Прибуток, амортизація та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору та актів виконаних робіт.
	ПС "Нафтопровод" 1Т	шт.	246,17	3	738,50	200,47	3	601,41	-45,70	0	-137,09	-18,56%	Прибуток, амортизація та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору та актів виконаних робіт.
	ПС "Новомосковська" 2Т	шт.	246,17	3	738,50	200,47	3	601,41	-45,70	0	-137,09	-18,56%	Прибуток, амортизація та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору та актів виконаних робіт.
4	Модернізація з заміною прохідних вводів 150 кВ на сузі	шт.	330,73	6	1 984,39	651,04	6	3 906,24	320,31	0	1 921,85	96,85%	Прибуток, амортизація та інше	У зв'язку із зміною технічних/проектних рішень
5	Модернізація з заміною щита У т.ч.	шт.	947,81	1	947,81	0,00	1	1 098,39	0,00	0	150,58	#ДЕЛ/0		
	Модернізація з заміною щита постійного струму.	шт.	947,81	1	947,81	0,00	1	1 098,39	0,00	0	150,58	#ДЕЛ/0		

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Однина виміру	Програма, схвалена НКРЕ			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕ			Відсоток відхилення фактичної вартості од. продук. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
	ПС "Тризова-150" (підряд)	шт.	947,81	1	947,81	1098,39	1	1 098,39	150,58	0	150,58	15,89%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	У зв'язку із зміною технічних/проектних рішень
8	Модернізація з заміною ВАЗП на ШЛКЕ			2	539,64	0,00	2	503,59	0,00	0	-36,05	#ДЕЛО/		
	Заміна підзарядних пристроїв на підстанції "Фрунзеньська" (підряд)	шт.	269,82	2	539,64	251,80	2	503,59	-18,03	0	-36,05	-6,68%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
9	Модернізація з заміною розрядника 150 кВ на ОПН			3	136,53	0,00	51	2 321,01	0,00	48	2 184,48	#ДЕЛО/		
	ПС "ДЗУ" РВТ-1, РВТ-2, РВТ-3	шт.	#ДЕЛО/			45,51	9	409,59	#ДЕЛО/	9	409,59	#ДЕЛО/	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	ПС "ДСК" РВТ-1, РВТ-2	шт.	#ДЕЛО/			45,51	6	273,06	#ДЕЛО/	6	273,06	#ДЕЛО/	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	ПС "Майовка" РВТ-1, РВТ-2	шт.	#ДЕЛО/			45,51	6	273,06	#ДЕЛО/	6	273,06	#ДЕЛО/	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	ПС "Олімпія" РВТ-1, РВТ-2	шт.	#ДЕЛО/			45,51	6	273,06	#ДЕЛО/	6	273,06	#ДЕЛО/	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	ПС "Міська-2" РВТ-1, РВТ-2	шт.	#ДЕЛО/			45,51	6	273,06	#ДЕЛО/	6	273,06	#ДЕЛО/	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	ПС "Звезда-150" РВТ-1, РВТ-2	шт.	#ДЕЛО/			45,51	6	273,06	#ДЕЛО/	6	273,06	#ДЕЛО/	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	ПС "Тромбаха" РВТ-2	шт.	#ДЕЛО/			45,51	3	136,53	#ДЕЛО/	3	136,53	#ДЕЛО/	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	ПС "Нефтепровод" РВТ-1, РВТ-2	шт.	#ДЕЛО/			45,51	6	273,06	#ДЕЛО/	6	273,06	#ДЕЛО/	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	ПС "Богдановська" РВТ-3	шт.	45,51	3	136,53	#ДЕЛО/			#ДЕЛО/	-3	-136,53	#ДЕЛО/	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зміна пріоритетності
	ПС "Апостолюво" РВТ-1	шт.	#ДЕЛО/			45,51	3	136,53	#ДЕЛО/	3	136,53	#ДЕЛО/	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зміна пріоритетності
12	Модернізація джерел живлення вторинної комутації ПС 150-35 кВ.				7 579,65			23 842,90		0	16 263,25			
	Реконструкція вторинних кіл комутаційних апаратів комірць 150 кВ Л-31, Л-32, Л-1А, Л-10А, Л-16, Л-27, Л-14, Л-13А, Л-92, Л-93, Л-КР-1, Л-КР-2, Л-12, Т-1, Т-2, Т-3, Т-4, ТН-1, ТН-2, М-1 на ПС «Бузлова»	шт.	6 042,23	1	6 042,23	4544,08	1	4 544,08	-1498,15	0	-1 498,15	-24,79%	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Зменшення вартості робіт згідно укладеного договору.
	ПС "Газопровід-150" ПЛ-150 кВ Л-29. Заміна фізично та морально застарілих панелей основних захистів ДФЗ-2 на панелі з мікропроцесорними ГІМ «Діамант L031»	шт.	539,76	1	539,76	#ДЕЛО/			#ДЕЛО/	-1	-539,76	#ДЕЛО/	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	У зв'язку із зміною технічних/проектних рішень
	ПС "Газопровід-150" ПЛ-150 кВ Л-29. Заміна фізично та морально застарілих панелей основних захистів ДФЗ-2 на шафу з мікропроцесорним ГІМ РЗА «Діамант L031» та заміною поста ПВЗ.	шт.	#ДЕЛО/	1	847,60	847,60	1	847,60	#ДЕЛО/	1	847,60	#ДЕЛО/	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	У зв'язку із зміною технічних/проектних рішень
	ПС "Ленінська-110" лінія Р5. Заміна застарілих панелей основного захисту ліній (ДФЗ-2)	шт.	477,06	1	477,06	#ДЕЛО/			#ДЕЛО/	-1	-477,06	#ДЕЛО/	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	У зв'язку із зміною технічних/проектних рішень

№ зп	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Програма, схвалена НКРЕ			Пропозиція компанії			Рівниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕ			Відсоток відхилення фактичної вартості од. продукт. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ			
1	ПС "Львівська-110" лінія Р5. Заміна застарілих панелей основного захисту лінії (ДФ3-2) на шафу з мікропроцесорним ПМ РЗА «Діамант L031» та заміною поста ПВ3.	шт.	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	14	15	
	Заміна панелі основного електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-973 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031» та заміною поста ПВ3 ПС «ВДТ МК-2 – 150кВ».	шт.	#ДЕЛО!			841,20	1	841,20	#ДЕЛО!	1	841,20	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	У зв'язку із зміною технічних/проектних рішень	
	Заміна панелі основного електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-74А. Заміна фізично та морально застарілих панелей основних захистів ДФЗ-2 на шафу з мікропроцесорними ПМ РЗА «Діамант L031» та заміною поста ПВ3.	шт.	520,60	1	520,60	#ДЕЛО!			#ДЕЛО!	-1	-520,60	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.	
	Заміна панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-Вол-2 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031» та заміною поста ПВ3 ПС «ВДТ МК-2 – 150кВ».	шт.	#ДЕЛО!			963,40	1	963,40	#ДЕЛО!	1	963,40	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.	
	Заміна панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-Вол-1 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031» та заміною поста ПВ3 ПС «ВДТ МК-2 – 150кВ».	шт.	#ДЕЛО!			886,30	1	886,30	#ДЕЛО!	1	886,30	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.	
	Заміна панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-921 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031» та заміною поста ПВ3 ПС «КМ – 150кВ».	шт.	#ДЕЛО!			850,52	1	850,52	#ДЕЛО!	1	850,52	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.	
	Заміна панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-922 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031» та заміною поста ПВ3 ПС «КМ – 150кВ».	шт.	#ДЕЛО!			809,19	1	809,19	#ДЕЛО!	1	809,19	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.	
	Заміна панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-923 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031» та заміною поста ПВ3 ПС «КМ – 150кВ».	шт.	#ДЕЛО!			959,26	1	959,26	#ДЕЛО!	1	959,26	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.	
	Заміна панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-923 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031» та заміною поста ПВ3 ПС «КМ – 150кВ».	шт.	#ДЕЛО!			943,35	1	943,35	#ДЕЛО!	1	943,35	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.	
	Заміна панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-923 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031» та заміною поста ПВ3 ПС «КМ – 150кВ».	шт.	#ДЕЛО!			800,30	1	800,30	#ДЕЛО!	1	800,30	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.	
	Заміна панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-925 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031» та заміною поста ПВ3 ПС «Фрунзєвська – 150кВ».	шт.	#ДЕЛО!			911,06	1	911,06	#ДЕЛО!	1	911,06	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.	
	Заміна панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-335 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031» та заміною поста ПВ3 ПС «Фрунзєвська – 150кВ».	шт.	#ДЕЛО!			978,59	1	978,59	#ДЕЛО!	1	978,59	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.	
	Заміна морально та фізично застарілої апаратури телевідключення типу АКПА на мікропроцесорну апаратуру телевідключення Л-12А на ПС 150/10/6 кВ "Л-5" та ПС "Артем-150"	шт.	#ДЕЛО!			940,14	1	940,14	#ДЕЛО!	1	940,14	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.	
	Заміна морально та фізично застарілої апаратури телевідключення типу АНКА-АВПА на мікропроцесорну апаратуру телевідключення Л-72 на ПС «Електрон-150» - ПС «Рудна-330».	шт.	#ДЕЛО!			2580,61	1	2 580,61	#ДЕЛО!	1	2 580,61	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.	
	Заміна морально та фізично застарілої панелі телевідключення типу АНКА-АВПА на мікропроцесорну апаратуру телевідключення Л-72 на ПС «Електрон-150» - ПС «Рудна-330».	шт.	#ДЕЛО!			1341,75	1	1 341,75	#ДЕЛО!	1	1 341,75	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Програма, схвалена НКРЕ			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕ			Відсоток відхилення фактичної вартості од. продукції від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ			
1	2	шт.	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
	Заміна морально та фізично застарілої апаратури телевізійного типу АКПА на мікропроцесорну апаратуру теледіагностики Л-167 на ПС "КРУ-150" та ПС "КР3-8БІС", ПС "КР3-3"	шт.	#ДЕЛО!			2665,55	1	2 665,55	#ДЕЛО!	1	2 665,55	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
12	Впровадження системи діагностики та селективного захисту кабельних мереж 6-10 кВ "Альтра" і "Міні-Альтра" в кабельній мережі ТС. 10 кВ ПС "Тополь-150/10 кВ"	шт.	#ДЕЛО!		0,00	1980,00	1	1 980,00	#ДЕЛО!	1	1 980,00	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації по заміні панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-83 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031», з заміною поста ПВЗ та заміною елементів первинного обладнання ВЧ обробки ПС «КП»	шт.	#ДЕЛО!			90,03	1	90,03	#ДЕЛО!	1	90,03	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації по заміні панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-33А на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031», з заміною поста ПВЗ та заміною елементів первинного обладнання ВЧ обробки ПС «КП»	шт.	#ДЕЛО!			90,03	1	90,03	#ДЕЛО!	1	90,03	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації по заміні панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-162 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031», з заміною поста ПВЗ та заміною елементів первинного обладнання ВЧ обробки ПС «НФПР»	шт.	#ДЕЛО!			90,03	1	90,03	#ДЕЛО!	1	90,03	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації по заміні панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-68 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031», з заміною поста ПВЗ та заміною елементів первинного обладнання ВЧ обробки ПС «НФПР»	шт.	#ДЕЛО!			90,03	1	90,03	#ДЕЛО!	1	90,03	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації по заміні панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-161 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031», з заміною поста ПВЗ та заміною елементів первинного обладнання ВЧ обробки ПС «НФПР»	шт.	#ДЕЛО!			90,03	1	90,03	#ДЕЛО!	1	90,03	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації по заміні панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-69 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031», з заміною поста ПВЗ та заміною елементів первинного обладнання ВЧ обробки ПС «НФПР»	шт.	#ДЕЛО!			90,03	1	90,03	#ДЕЛО!	1	90,03	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації по заміні панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-33А на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031», з заміною поста ПВЗ та заміною елементів первинного обладнання ВЧ обробки ПС «ЛБ1»	шт.	#ДЕЛО!			90,03	1	90,03	#ДЕЛО!	1	90,03	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації по заміні панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-33Б на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031», з заміною поста ПВЗ та заміною елементів первинного обладнання ВЧ обробки ПС «ЛБ1»	шт.	#ДЕЛО!			90,03	1	90,03	#ДЕЛО!	1	90,03	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.



№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Програма, схвалена ІЖРЕ		ІЖРЕ	Пропозиція компанії				Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою ІЖРЕ			Відсоток відхилення фактичної вартості од. продукції від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість		Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ			
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
	Розробка проектної документації по заміні панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-10А на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031», з заміною поста ПВЗ та заміною елементів первинного обладнання ВЧ обробки ПС «Узлова»	шт.	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!			90,03	1	90,03	#ДЕЛО!	1	90,03	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації по заміні панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-11А на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031», з заміною поста ПВЗ та заміною елементів первинного обладнання ВЧ обробки ПС «Узлова»	шт.	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!			90,03	1	90,03	#ДЕЛО!	1	90,03	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації по заміні панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-14 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031», з заміною поста ПВЗ та заміною елементів первинного обладнання ВЧ обробки ПС «Узлова»	шт.	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!			90,03	1	90,03	#ДЕЛО!	1	90,03	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації по заміні панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-33А на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031», з заміною поста ПВЗ та заміною елементів первинного обладнання ВЧ обробки ПС «Кисичева»	шт.	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!			90,03	1	90,03	#ДЕЛО!	1	90,03	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації з переводу схеми передачі відключаючих імпульсів від захисту трансформатора ТТ ПС «ВДГМК-2» на ПС «ВДГМК-1» з мідного кабелю зв'язку на оптичний кабель з використанням мікропроцесорного пристрою АПК	шт.	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!			248,82	1	248,82	#ДЕЛО!	1	248,82	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації по заміні панелі основних електромеханічних захистів ПЛ-150 кВ Л-922 на шафу з ПМ РЗА «Діамант L031», з заміною поста ПВЗ та заміною елементів первинного обладнання ВЧ обробки ПС «КП»	шт.	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!			90,03	1	90,03	#ДЕЛО!	1	90,03	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації на передачу відключаючих імпульсів від захисту трансформатора Т.2Т ПС «Електрон-150» на ПС «Северная-150», по оптичним каналам з використанням мікропроцесорного пристрою АПК	шт.	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!			248,82	1	248,82	#ДЕЛО!	1	248,82	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації з технічного переоснащення по переведенню живлення пристроїв РЗА з випрямленого оперативного струму на постійний від ШОС ПС 35/10 кВ "ДГ-2"	шт.	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!			80,10	1	80,10	#ДЕЛО!	1	80,10	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації з технічного переоснащення по переведенню живлення пристроїв РЗА з випрямленого оперативного струму на постійний від ШОС ПС 150/35/10 кВ "Сєвгійовка"	шт.	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!			110,41	1	110,41	#ДЕЛО!	1	110,41	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	Розробка проектної документації з технічного переоснащення по переведенню живлення пристроїв РЗА з випрямленого оперативного струму на постійний від ШОС ПС 150/6 кВ "Строймаш"	шт.	#ДЕЛО!	#ДЕЛО!			110,35	1	110,35	#ДЕЛО!	1	110,35	#ДЕЛО!	Прибуток, амортизація та відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Одиниця виміру	Програма, схвалена НКРЕ			Пропозиція компанії			Різниця між пропозицією компанії та програмою, схваленою НКРЕ			Відсоток відхилення фактичної вартості од. продук. від планової %	Джерело фінансування	Примітка*
			Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ	Вартість одиниці продукції (тис.грн без ПДВ)	кількість	Усього тис.грн без ПДВ			
1	Розробка проектної документації з технічного перекладу РЗА з виправлення живлення струму на постійній від ШОС ПС 35/10 кВ "Водяна"	шт.	4	5	6	7	8	9	10=7-4	11=8-5	12=9-6	13=10/4*100%	14	15
1.1.5.2	Модернізація обладнання 35 кВ у т.ч.: Модернізація з заміною роз'єднувачів 35 кВ	шт.	#ДЕЛО!						#ДЕЛО!	1	80,03	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
1	ПС "Северная-150" Л-327-1, Л-327-2, Л-335-2, Л-754-1, Л-754-2, Л-755-1, Л-755-2, ОПН-31-1, ОПН-32-2, ДК-31-1 (госпзасіб)	шт.	66,45	10	664,52	#ДЕЛО!			#ДЕЛО!	-10	-664,52	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку із зміною технічних рішень (закупівля роз'єднувачів з моторним приводом)
	ПС "КРУ-150" Т-31-1, Т-31-2, Т-32-2, Л-319-1, Л-319-2, Л-Дз-31-1, Л-Дз-31-2, Л-Дз-32-2, Л-Дз-32-1, Л-Клц-31А-1, Л-Клц-31А-2, Л-Клц-32А-1, Л-Клц-32А-2, Л-Юг-31-1, Л-Юг-32-1, Л-Юг-32-2, ТСР-32-1, ТСР-32-2, ОПН-31А-1, ОПН-32А-2, ОПН-31Б-1, ОПН-32А-2 (госпзасіб)	шт.	#ДЕЛО!			129,34	10	1 293,44	#ДЕЛО!	10	1 293,44	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку із зміною технічних рішень (закупівля роз'єднувачів з моторним приводом)
	ПС "КРУ-150" Т-31-1, Т-31-2, Т-32-2, Л-319-1, Л-319-2, Л-Дз-31-1, Л-Дз-31-2, Л-Дз-32-2, Л-Дз-32-1, Л-Клц-31А-1, Л-Клц-31А-2, Л-Клц-32А-1, Л-Клц-32А-2, Л-Юг-31-1, Л-Юг-32-1, Л-Юг-32-2, ТСР-32-1, ТСР-32-2, ОПН-31А-1, ОПН-32А-2, ОПН-31Б-1, ОПН-32А-2 (госпзасіб)	шт.	68,58	22	1 508,86	#ДЕЛО!			#ДЕЛО!	-22	-1 508,86	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	У зв'язку із зміною технічних рішень (закупівля роз'єднувачів з моторним приводом)
2	Модернізація з встановленням ОПН-35 кВ	шт.	#ДЕЛО!				57	528,30	0,00	51	472,69	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	ПС "Сурская" РВТ-31, РВТ-32, РВТ-33, РВТН-31, РВТН-32	шт.	#ДЕЛО!			9,27	15	139,03	#ДЕЛО!	15	139,03	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	ПС "ВНИИ" РВТ-31, РВТ-32	шт.	#ДЕЛО!			9,27	6	55,61	#ДЕЛО!	6	55,61	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	ПС "ДПТФ" РВТ-31, РВТ-32	шт.	#ДЕЛО!			9,27	6	55,61	#ДЕЛО!	6	55,61	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	ПС "ВД-1" РВТ-31, РВТ-32	шт.	#ДЕЛО!			9,27	6	55,61	#ДЕЛО!	6	55,61	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	ПС "Буммаш" РВТ-31, РВТ-32	шт.	#ДЕЛО!			9,27	6	55,61	#ДЕЛО!	6	55,61	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	ПС "Чапник" РВТ-31, РВТ-32	шт.	#ДЕЛО!			9,27	6	55,61	#ДЕЛО!	6	55,61	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	ПС "ОПТФ" РВТ-31, РВТ-32	шт.	#ДЕЛО!			9,27	6	55,61	#ДЕЛО!	6	55,61	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Модернізація у зв'язку з незадовільним технічним станом.
	ПС "Богдановська" РВ-31, РВ-32	шт.	9,27	6	55,61	#ДЕЛО!			#ДЕЛО!	-6	-55,61	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Зміна пріоритетності
3	ПС "Победа" РВТ-31, РВТ-32	шт.	#ДЕЛО!			9,27	6	55,61	#ДЕЛО!	6	55,61	#ДЕЛО!	Прибуток, аморти. відрахування та інше	Зміна пріоритетності
	Модернізація з заміною МВ на ВВ 35 кВ			13	9 532,73		13	8 228,42		0	-1 303,71			